Dupliciter in-
telligit̄. id
est p̄t̄ itelligi fm
illam formā et q̄n-
titatē quā habuit
in cruce vel sc̄dm
quatitatem corpo-
ris glorificati qđ
sp̄iale videtur qđ
nulli sensui subiac-
et h̄. e. in illo sac̄-
ramento.

Via morte.
oblata. non
in eadem forma

Semel. et sc̄z
mus. xxi. q.
v. hoc videtur

Ne obliuiscamur.
ar. p̄pter me-
moriā multa fieri.
s. e. di. et dixit.
Clauditur hoc va-
se n̄i pia viciā
pasce. vna salu-
tatis semel in cru-
ce semp in aris.

Quos recreas ih̄e
su tam sac̄ri cor-
poris esu. A vicij
mūda sac̄ri san-
guinis vnda. Sed
credid̄ ih̄us rema-
net tñ integer esus
Res occultatur q̄
re quia h̄ videt̄.
f̄ositan horres
et māducare time-
res. Et sine sub-
iecto nubes in ae-
re pendet. Et cen-
trū terre fult̄tat
abyssos in mari.

Sic vini color sa-
por et pondus qđ
panis.

Rep̄tat. qz
legitur tūc passio
dñi et plen⁹ oia q̄
in ei⁹ passioe acta
sūt ad memoriā
reducūt. forte to-
hijs die q̄ sunt in
parascēue vt d̄ la-

ueritis carnē meam et biberitis san-
guinē meū nō habebitis vitā eter-
nam. vel caro mea ea q̄ crucifixa est
et sanguis qui militis effusus ē lan-
cea. **I**tem augustin⁹ in libro 8
trinitate ad corinthios.

Via morte dñi liberati sumus
huius rei memores in edendo et po-
tando carnē et sanguinē eius que
p̄ nobis oblata sunt significamus.

Itē in psalmo. xx. **Quomō xp̄s
semel sit immolatus et quomō quo**

Semel xp̄us tidie immoletur
mortu⁹ ē iustus pro iniustis
et scimus et certum habemus et spe
inmobili retinem⁹. qz xp̄s resurgēs
a mortuis iam non moritur mors il-
li vltra nō dñabitur. verba ista apo-
stoli sunt. tñ ne obliuiscamur qđ se-
mel factū est i memoriā n̄a fit om-
ni anno quotiēs pascha celebrat̄.

Nūquid totiēns xp̄us occiditur. sed
tñ annūaria recordatio rep̄sentat
qđ olim factū est et sic nos facit mo-
ueri tamq; videamus p̄ntem dñm i
cruce.

Item in libro sentēciar.
prosperi. **D**e eodem.
Semel immolatus est i semet-
ip̄o xp̄us et tñ cotidie immolatur
in sacramēto. qđ ita intelligēdū ē
quia in manifestatōe sui corp̄is
in distindione suoz mēbroz omni-
um verus deus et verus hō semel tā-
tū i cruce pependit. offerēs patri se
ip̄m hostiam viuam et passibile mor-
talem viuozum ac mortuozum re-
demptionis efficacem eorum sc̄li-
cet quos altitudo diuini consilij re-
dimēdos iudicauit. p̄sciuit. predesti-
nauit. vocauit modis atq; tempo-
ribus quibus id fieri congruebat

Item ambrosius in ep̄stola ad
hebreos. **H**ostia que semel obla-
ta est in recordationem sue mortis
est offerenda quotidie.

Semel immolatus est i semet-
ip̄o xp̄us et tñ cotidie immolatur
in sacramēto. qđ ita intelligēdū ē
quia in manifestatōe sui corp̄is
in distindione suoz mēbroz omni-
um verus deus et verus hō semel tā-
tū i cruce pependit. offerēs patri se
ip̄m hostiam viuam et passibile mor-
talem viuozum ac mortuozum re-
demptionis efficacem eorum sc̄li-
cet quos altitudo diuini consilij re-
dimēdos iudicauit. p̄sciuit. predesti-
nauit. vocauit modis atq; tempo-
ribus quibus id fieri congruebat